Deinde iubente lictore seipm  
 vestibz exiit. colupna sponte  
 aplectes. veste ligat. et flagel  
 lus aculeatis ifixis aculeis et  
 retinis no auellendo si sulcudo  
 totu corp? ei? lacerat. Ad p  
 mu igit? ictu ego q? corde p  
 casso sensibz abductor. et post  
 temp? euigilas corp? ei? lace  
 ratu video. Toto ei corpe nu  
 y erat cu flagellauer. Tunc  
 un? iunior ei? assistentibz lict  
 ribz dicebat. Vultus homine huc  
 sine iudicio occide. et causa mor  
 tis ei? vram face. Et hoc di  
 ces fecerunt ligame Et ia solu  
 tus filij meus a colupna ad  
 vestimenta sua se vitit. Nec ty  
 spaciū induedi se ei cedit. Sz  
 adhuc du? trahet. brachia sua  
 manibus iferuit. vestigia q? ei?  
 in quibz ad colupna stetit ple  
 na sanguie erat. talit? q? ego  
 bn? poterū oia vestigia ei? q?  
 iuit signo sanguis agnosce. Et  
 tuc vultu sui sanguie manā  
 te desit tuica. Dein iudicat  
 cruce portans educat. sz in via  
 portans ali? substituit. Puerto  
 igit? ad locū crucifixionis. ecce  
 malleus et quatuor clauū acuti  
 i pmpu sut. Et mox iussu ves  
 tes deponit. pūqz lithen ven  
 dis pterit. qd et ipē inde q? cō  
 solam adiunxit ad ligandū. Erat  
 at crux fixa et brachia crucis  
 eleuata. ita ut nodi crucis int  
 scapulas eet. nec ullū capiti  
 reclinatum pberz. Et tribula

tituli utq? brachio sup caput  
 eminenti affixa erat. Ad cruce  
 igit? iussu dorso vitit. et manu  
 postulatā p mū dexterā exte  
 dit. Et inde alia manū ad re  
 liquū cornu no attinges diste  
 dit. Et pedes silit ad foramina  
 sua distendit. carellatq? et q?  
 infra a tabis disteti. duobz cla  
 uis ad crucis stipite p solidū  
 os sicut et manū erat affigunt.  
 Ad p mū igit? ictu ferētis mal  
 lei ego ex dolore i extasi fio.  
 et euigilas filij meu cōfixū  
 video. Colloquētes etiā hoies  
 alter ad alim audio. Qd hic  
 fecit. fuerit. rapina ul? meda  
 tuū? Aliis rōndetibz q? medax  
 eet. Et tuc cōna spinea capi  
 ta ei? artissime iposita fuit. q ad  
 mediū frontis descendebat. plū  
 mis eius sanguis ex aculeis i  
 fixis decidentibz p facie et cines  
 et oculos et barbā repletibz.  
 ut q? nichil n? sanguis totū vi  
 det. Nec ipē me astatē etiā vi  
 de potuit n? sanguie expresso  
 p alioz xpressionē. Me igit?  
 discipulo suo amedata p eū.  
 voce ex pmo pectoris erecto ca  
 pite. oculis in celū directis et  
 lacrimatibz. emisit. dices. Ds de?  
 meus. ut qd deliquisti me?  
 Quā voce. ego nūq? donec ad  
 celū veni obliuisci potui. quā  
 pl? ex xpassioē mea q? sua p  
 motū ptilit. Tūc color mortis  
 i ptibz quibz p sanguie aspira  
 potuit accessit. Dentibz maxille

Ro?

4.

Qui hanc hanc  
 anxius sic alio  
 p dicitur sic e  
 nq? imūda e q  
 no car? hōe  
 dūo meatu q  
 nū. Sic dicit imūda  
 mē carnis amō  
 pe. et nō p vā  
 a se qm? imūda  
 sicut macula in  
 formis e h? mac  
 imūda sūb? dō  
 h? mac? hōe q  
 sut vocat. Ergo  
 meū elagendi sū  
 bndat verba sū  
 te et pūam. q  
 vūit et dūo  
 Eplo. Cuiā etiā  
 ad op? meū e  
 bona sit. et mō  
 alis. **Verba mō  
 passione sui filij p  
 vna. et de forma p  
 ne eius filij. Et hōe**  
**M** dicitur hōe  
 re passioē hōe  
 larme. et mō  
 ei. et iudei i mō  
 scōis. Et mox a  
 frimū. nec eū  
 edicē ad flagellandū  
 at ad tū. ita hōe  
 pferre tūde. et  
 cupit dētē. et  
 collū. et ad mō  
 ita forat. ut for  
 ad auerā mō

flagellabat. **N**unc sup eū ven-  
 mis venit. nō pplexitis ā imū  
 dicit i capillis. **Questioes**  
 quor a xpo spōse pposire. et  
 vnsiones huiles spōse ad xpm.  
 frē. et qūc xpc subiūxit p el-  
 noē filie spōse tres laudabiles  
 scilicet statū vginale iūga-  
 lem et viduale. **Caplm. lxxj**

**H**uius dei loqr spōse.  
 Rnde m ad quoz  
 q̄ quero. Si iquit a  
 liquo daz amico suo palmitē  
 fructiferū. q̄ tū dator retinet  
 p̄t domū suā eo q̄ h̄et ex ei  
 visu et odore solationē. qd̄ r̄n  
 de debet dator si is cui palmē  
 dat̄ eet. petet palmitē ad t̄ns  
 placādū eū in aliū locū ubi v-  
 berius fructificat. **Rndit illa.**  
 Si aut̄ dedit ex caritate et eet  
 sapiēs. cupiet̄ amico suo bonū.  
 p̄mitter̄ utiq̄ amico facē de  
 palmitē q̄qd̄ velle. dīcēdo ei.  
 O amice licet ego ex v̄nitate  
 palmitis habeo gaudū. t̄n q̄  
 nō multū fructificat m. gau-  
 deo q̄ ipm̄ t̄nsferre possis si vo-  
 lueris i locū uberiorē. **Que**  
 sunt d̄ns sc̄do. Si parētes de-  
 disse aliā uueni filiā suā  
 vginē. vginēq̄ asentire i uue-  
 nē. si puer int̄rogat̄ a parēti-  
 bz. utz ipē habē velle vginē  
 vel non. et nichil v̄ndēt. utū  
 vgo eet desposita vl̄ non.  
**Rndit illa.** Quia puer non  
 expressit velle suū. vt m̄ appar.  
 vgo nō ē desposita. **Dixit d̄ns**

**I**uuenis nobilis s̄ns m̄ t̄s  
 vghes p̄posuit eis. q̄ q̄nq̄ illaz  
 trū tale v̄bū p̄fert̄ qd̄ eū ad  
 feruetore p̄uocatz caritate. illa  
 obtinet illud qd̄ iuuenis ferue-  
 tus adamat. **Tū v̄ndit p̄ma.**  
**Ego sic feruent̄ diligo iuuenē**  
 hūc. q̄ anq̄ iquinari velle eū  
 alio magis m̄ceret. **Dixit sc̄da.**  
**Anq̄ v̄nitiū p̄ferē et velle**  
 suū. a. qd̄ eū offendet. magis  
 pateret oem̄ penā. **Rnd̄. t̄tia.**  
**P̄iūsq̄ vidēre minimum. . . ei**  
 it̄p̄tū seu dāpnū. magis ca-  
 perē m̄ oē dāpnū penāq̄ ama-  
 rā pati. **Ergo m̄q̄ d̄ns. dīc̄ m̄**  
**q̄ istaz tūm vginū plus dilex̄**  
**iuuenē. et q̄ p̄fēda ē i amore**  
**ei.** **Rndit illa. Ut m̄ videt̄.**  
**oēs eque feruet̄ dilexerūt.**  
 q̄ oēs erat v̄n̄ cordis ad eū.  
 ideo et oēs eque digne erat̄ ad  
 habendā ei caritatē. **Dixit do-**  
**min̄ q̄rto. Amic̄ m̄q̄ erat q̄**  
**asiduit aliū. Ego m̄q̄ habeo**  
**q̄ranū t̄tia valde fructiferū. si**  
**seminet̄ m̄ t̄ra fructificat̄ m̄**  
**magnā segetē. Et q̄ valde esu-**  
**ries sū. qd̄ tibi videt̄ asultus.**  
 comedē illud. an̄ seminare i ter-  
 rā. **Rndit amic̄. P̄ aliā oc-**  
**casione ista p̄t̄ extingui esur-**  
**es. si est utilis tibi ut i terra**  
**seminet̄. Tū d̄ns subiūxit. Nō**  
**ne filia et tibi silit̄ appar. ut**  
**fames paciēt̄ sup̄portet. et q̄**  
**nū multis p̄futurū semietur.**  
**Itez dixit d̄ns. Ista quoz d̄m**  
**p̄tinet ad te. filia nāq̄ tua**